MESTRADO EM ECONOMIA
CAMPUS DE TOLEDO

RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7000/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

CCOOOORRDDEENNAAÇÇÃÃOO  DDOO  PPRROOGGRRAAMMAA  DDEE  PPÓÓSS--GGRRAADDUUAAÇÇÃÃOO  EEMM  EECCOONNOOMMIIAA  --

MMEESSTTRRAADDOO

EDITAL Nº 021/2023-PGE

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES PARA
SELEÇÃO COMPLEMENTAR DE ALUNO
REGULAR DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM ECONOMIA -
MESTRADO - CAMPUS DE TOLEDO

Considerando o Edital nº 014/2023-PGE, de 25 de maio de 2023, de abertura

de inscrição,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. A homologação das inscrições para o processo seletivo do Programa
de Pós-Graduação em Economia – Mestrado, conforme relacionado no anexo I deste
Edital.

Art. 2º. A terceira etapa – Avaliação Oral (entrevista) – será realizada no dia
08 de agosto de 2023, com início às 14h, de forma presencial, na Secretaria do
Programa, conforme relacionado no cronograma de horário por candidato no anexo I
deste Edital.

  Art. 3º. Este edital entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Toledo, 03 de agosto de 2023.

Prof. Dr. CRISTIANO STAMM
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia

MESTRADO EM ECONOMIA
CAMPUS DE TOLEDO

RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7000/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

Anexo I – Edital nº 021/2023 – PGE

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CANDIDATOS
RG Avaliação Oral  (entrevista)

Dia 08 de agosto de 2023

Alex Oliveira de Macedo 15.261.137-4          14h

Claiton Markus Schlindwein 83917601 14h 30min

Lucinete Made de Oliveira 14731150 15h

Natalia Calixto dos Santos 131741103 15h 30min

Renato Lopes e Oliveira 17796580 16h

Ricardo Zimmermann 91374145 16h 30min

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA – MESTRADO

Endereço: Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Prédio do CCSA – 2º piso –

Sala 201

Cep: 85903-000

Cidade: Toledo/Paraná

Toledo, 03 de agosto de 2023.

Prof. Dr. CRISTIANO STAMM
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia

MESTRADO EM ECONOMIA
CAMPUS DE TOLEDO

RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7000/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

Anexo II – Edital nº 021/2023 – PGE

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

CANDIDATOS OCORRÊNCIA

Stephan Sapir Sabba Falta de documentação conforme art. 2º do
Edital 014/2023-PGE

Toledo, 03 de agosto de 2023.

Prof. Dr. CRISTIANO STAMM
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia